
date : 13 janvier 2019

lieu : TOURTOIRAC

saison : 18-19

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

LIGUE : (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MALARD Fabrice

téléphone : 06 85 01 28 87

adresse électronique : f.malard-pressing@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 2 ABT 2.24.104 GELLOT Patrice 87 87 84 258 D'ORCHIMONT Luc 93 92 89 274 LOUIS Karine 87 83 83 253 MARTIAL Bruno 73 75 73 221 HECKEL Roland 85 91 86 262 1268

2 3 STHT 2.24.007 HENRI Sébastien 90 93 87 270 GAZEILLO Rodolphe 77 78 85 240 RUIZ Jean Marie 72 80 67 219 CHEROUX Marie Claude 78 82 84 244 VIGIER Thomas 86 93 89 268 1241

3 1 STP 2.24.091 VIAL Denis 93 93 92 278 DUFOUR-LECORNEC Brigitte 83 83 91 257 LEFRERE Olivier 92 91 86 269 GRUNBERG Yves 90 83 77 250 MOURANY Manuel 83 86 88 257 1311

4 4 STPN 2.24.106 CAPY Eric 86 93 87 266 BURON Laurent 80 71 77 228 FAUCHER Clarisse 83 87 84 254 FAUCHER Nathalie 68 70 82 220 BAKKER Sandor 88 86 76 250 1218

5 5 0 0 0 0 0 0

6 5 0 0 0 0 0 0

7 5 0 0 0 0 0 0

8 5 0 0 0 0 0 0

9 5 0 0 0 0 0 0

10 5 0 0 0 0 0 0

11 5 0 0 0 0 0 0

12 5 0 0 0 0 0 0

13 5 0 0 0 0 0 0

14 5 0 0 0 0 0 0

15 5 0 0 0 0 0 0

16 5 0 0 0 0 0 0

17 5 0 0 0 0 0 0

18 5 0 0 0 0 0 0

19 5 0 0 0 0 0 0

20 5 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - 

POST

E
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Cl. TT



1 STP 224091 VIAL Denis 93 93 92 278DUFOUR-LECORNEC Brigitte83 83 91 257 LEFRERE Olivier 92 91 86 269 GRUNBERG Yves 90 83 77 250 MOURANY Manuel 83 86 88 257 1311

2 ABT 224104 GELLOT Patrice 87 87 84 258 D'ORCHIMONT Luc 93 92 89 274 LOUIS Karine 87 83 83 253 MARTIAL Bruno 73 75 73 221 HECKEL Roland 85 91 86 262 1268

3 STHT 224007 HENRI Sébastien 90 93 87 270 GAZEILLO Rodolphe 77 78 85 240 RUIZ Jean Marie 72 80 67 219 CHEROUX Marie Claude 78 82 84 244 VIGIER Thomas 86 93 89 268 1241

4 STPN 224106 CAPY Eric 86 93 87 266 BURON Laurent 80 71 77 228 FAUCHER Clarisse 83 87 84 254 FAUCHER Nathalie 68 70 82 220 BAKKER Sandor 88 86 76 250 1218

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - 

Cl. TotalCLUB Total Total Total
TOTA

L
N° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1311

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

VIAL Denis 93 93 92 278

LEFRERE Olivier 92 91 86 269

DUFOUR-LECORNEC Brigitte 83 83 91 257

MOURANY Manuel 83 86 88 257

GRUNBERG Yves 90 83 77 250

CLUB N°2 1268

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

D'ORCHIMONT Luc 93 92 89 274

HECKEL Roland 85 91 86 262

GELLOT Patrice 87 87 84 258

LOUIS Karine 87 83 83 253

MARTIAL Bruno 73 75 73 221

CLUB N°3 1241

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

HENRI Sébastien 90 93 87 270

VIGIER Thomas 86 93 89 268

CHEROUX Marie Claude 78 82 84 244

GAZEILLO Rodolphe 77 78 85 240

RUIZ Jean Marie 72 80 67 219

CLUB N°4 1218

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CAPY Eric 86 93 87 266

FAUCHER Clarisse 83 87 84 254

BAKKER Sandor 88 86 76 250

BURON Laurent 80 71 77 228

FAUCHER Nathalie 68 70 82 220

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

STPN

STHT

STP

ABT



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 3 2 0 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

0 2 3 1 1 4 1 0

1 4 1 0 0 1 4 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 4 1 0

1 3 2 0

0 2 3 1

0 1 4 1

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

GAZEILLO Rodolphe

3 4

GRUNBERG Yves MARTIAL Bruno

LOUIS Karine

ABT

FAUCHER Nathalie RUIZ Jean Marie

DUFOUR-LECORNEC Brigitte GELLOT Patrice

HECKEL Roland

1 4

D'ORCHIMONT Luc

PISTOLET - 

LEFRERE Olivier

DUFOUR-LECORNEC Brigitte

VIGIER Thomas

CHEROUX Marie Claude

VIAL Denis HENRI Sébastien

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTESTP POSTE STHT

RUIZ Jean MarieGRUNBERG Yves

CAPY Eric

POSTE STPN

POSTE STPN STHT

CHEROUX Marie Claude

BAKKER Sandor

FAUCHER Nathalie

FAUCHER Clarisse

BURON Laurent

VIAL Denis CAPY Eric HENRI Sébastien

DEMI-FINALES
STP

HECKEL Roland

GELLOT Patrice

ABT

STHT

4

ABT

MARTIAL Bruno

GAZEILLO Rodolphe LOUIS Karine

D'ORCHIMONT Luc

GELLOT Patrice

HECKEL Roland

STPN POSTE

BURON Laurent

FAUCHER Clarisse

BAKKER Sandor

LEFRERE Olivier

DUFOUR-LECORNEC Brigitte BAKKER Sandor

FAUCHER Clarisse VIGIER Thomas

4 2

MOURANY Manuel BURON Laurent

GRUNBERG Yves FAUCHER Nathalie

MOURANY Manuel GAZEILLO Rodolphe

D'ORCHIMONT Luc

MARTIAL Bruno

LOUIS Karine

POSTE

POSTE

1

PETITE FINALE

RUIZ Jean Marie

STP POSTE

VIGIER Thomas

CAPY Eric HENRI Sébastien

VIAL Denis

LEFRERE Olivier

FINALE

MOURANY Manuel

CHEROUX Marie Claude



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 ABT 2.24.104 1268

2 STP 2.24.091 1311

3 STHT 2.24.007 1241

4 STPN 2.24.106 1218

PALMARES  18-19CHAMPIONNAT DE FRANCE DES 

CLUBS10 METRES

PISTOLET   

1 
/ 4
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date : 13 janvier 2019

lieu : TOURTOIRAC

saison : 18-19

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 1

LIGUE : AQUITAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MALARD Fabrice

téléphone : 06 85 01 28 87

adresse électronique : f.malard-pressing@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 STP 2.24.091 COUCHELOU Brieuc 68 79 75 222 BELTRA Lucas 82 86 83 251 ---------------------- 78 73 80 231 FAUREAU Lucas 71 82 66 219 GARREAU Dorian 62 72 72 206 1129

2 2 0 0 0 0 0 0

3 2 0 0 0 0 0 0

4 2 0 0 0 0 0 0

5 2 0 0 0 0 0 0

6 2 0 0 0 0 0 0

7 2 0 0 0 0 0 0

8 2 0 0 0 0 0 0

9 2 0 0 0 0 0 0

10 2 0 0 0 0 0 0

11 2 0 0 0 0 0 0

12 2 0 0 0 0 0 0

13 2 0 0 0 0 0 0

14 2 0 0 0 0 0 0

15 2 0 0 0 0 0 0

16 2 0 0 0 0 0 0

17 2 0 0 0 0 0 0

18 2 0 0 0 0 0 0

19 2 0 0 0 0 0 0

20 2 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - AQUITAINE

POST

E
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Cl. TT

Séries
Total

Séries
TotalTotal



1 STP 224091 COUCHELOU Brieuc 68 79 75 222 BELTRA Lucas 82 86 83 251 ---------------------- 78 73 80 231 FAUREAU Lucas 71 82 66 219 GARREAU Dorian 62 72 72 206 1129

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - AQUITAINE

Cl. TotalCLUB Total Total Total
TOTA

L
N° club Total



CLUB N°1 1129

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BELTRA Lucas 82 86 83 251

---------------------- 78 73 80 231

COUCHELOU Brieuc 68 79 75 222

FAUREAU Lucas 71 82 66 219

GARREAU Dorian 62 72 72 206

CLUB N°2 #N/A

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

STP

#N/A



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 5

1 5

1 5

1 5

1 5

1 5

1 5

POSTE

PETITE FINALE

STP POSTE

BELTRA Lucas

----------------------

FINALE

FAUREAU Lucas

FAUREAU Lucas

#N/A

#N/A

#N/A

POSTE

----------------------
COUCHELOU Brieuc

FAUREAU Lucas

GARREAU Dorian

POSTE

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

POSTE

BELTRA Lucas

DEMI-FINALES
STP

#N/A

#N/A

GARREAU Dorian

POSTE

CARABINE - AQUITAINE

----------------------
COUCHELOU Brieuc

BELTRA Lucas

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTESTP POSTE

7

GARREAU Dorian #N/A

#N/A

#N/A

COUCHELOU Brieuc #N/A

#N/A

#N/A



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 STP 2.24.091 1129

PALMARES  18-19CHAMPIONNAT DE FRANCE DES 

CLUBS10 METRES

CARABINE   AQUITAINE

1 
/ 4
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